СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  от     12 февраля 2020 г.  №  8
       с. Березовка
О   внесении  изменений   в  решение
Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 04.04.2018 г. № 3 «О налоге на имущество физических лиц на территории Березовского сельского поселения»
В соответствии с  Федеральным законом от  15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений  в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах»,   Уставом Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов
                                                   РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 04.04.2018 г. № 3 «О налоге на имущество физических лиц на территории Березовского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

 «хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;»
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского   сельского поселения».

	Председатель Совета народных депутатов

Березовского  сельского поселения

	П.М.Лазарев

	Глава Березовского

сельского поселения

	Ю.И.Савченко